DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINCO PASSEIOS PELO
BOSQUE DA FICÇÃO: LEITURA E ESCRITA NO PONTO_BALE_CTI_EB de autoria de
MARIA LEIDIANA ALVES, MARIA LUCIA PESSOA SAMPAIO, RENATA PAIVA DE
FREITAS, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21034

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21034